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Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup (120g)
Servings Per Container : Sold by the
Ibs.

Amount Per Serving
Calories 220 Calories from Fat 140

% Daily Value*
Total Fat 16g 24%
Saturated Fat 3g 14%
Trans Fat Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 280mg 12%
Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 1g 6%
Sugars 1g
Protein 15g

|
Vitamin A 6% = Vitamin C 4%

Calcium 2% * Iron 4%

*Parcant Daily Values ara based an a 2,000 caloria
diel Your daity values may ba higher or lower
depending on your calorie needs

Calories 2,000 2 800

Tatal Fat Lessthan  &5g Blg
Saturated Fat  Lessthan  20g 25g
Chelesterc Lessthan  300mg 300myg
Sodium Less than  2400mg 2 400mg
Tatal Carbohydrate 300g aT5g
Dietary Fiber 28g 30g

Calories per gram
Fat$ - Carbohydrale 4 - Protein 4

INGREDIENTS: CELERY, TUNA (Tuna,
Water, Salt), MAYONNAISE (Soybean Qil,
Water, Vinegar, Egg Yolks, Sugar, Eggs, Salt,
Spices, Lemon Juice Concentrate, Citric Acid,
Calcium Disodium EDTA Added to Protect
Flavor), CULINARY CREAM (Water, Butter
[cream, salt], Lactose, 2% or Less of Sodium
Caseinate, Xanthan Gum, Whey Protein
Concentrate, Guar Gum, Potassium Sorbate
[a preservative], Citric Acid), LEMON JUICE
(Water, Lemon Juice Concentrate, Citric Acid,
1/40 of 1% Sodium Benzoate and 1/40 of 1%
Bisulfite as a Preservataive, Lemon Qil),
YELLOW MUSTARD (Distilled Vinegar,
Water, #1 Grade Mustard Seed, Salt,
Turmeric, Paprika, Garlic Powder, Spice),
TABASCO SAUCE (Distilled Vinegar, Red
Pepper, Salt), SALT (Salt, Dextrose,
Potassium lodide, Yellow Prussiate of Soda),
BLACK PEPPER

ALLERGEN Contains Soy, Egg, Fish, Milk.
Manufactured on equipment that processes
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat,
Fish and Crustacean Shellfish
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